de la Fiscalia General de la Nación Seccional Quindio, a parlir del 01 de
diciembre de 2014 hasta el 31 de julio de 2016, para que se vinculen en
dicho proceso presentando sus propuestas según los Pliegos de Condiciones
y ajustado a las necesidades de la entidad.

El valor estimado del contrato será de SETECIENTOS SESENTA Y SEIS
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
PESOS M/CTE ($766.274.600.00) incluido lVA.

El presente proceso no se encuentra limitado a Mipyme y se encuentra
cobijado por los siguientes acuerdos comerciales:

Se recomienda a los oferentes que antes de elaborar y presentar sus
propuestas, tengan en cuenta lo siguiente como requisitos para participar: